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Vazené badatelky, vazeni badatelé,

predlozena vybérova bibliografie pfedstavuje vycet odbornych publikaci (monografii, studii,
edici dokumenti atd.), popf. memoarovych ¢i populariza¢nich praci K vyvoji, fungovani
ametodam prace bezpe¢nostnich sloZek na tzemi Ceskoslovenska v letech 1918-1991
(s casovymi presahy). Do seznamu byly zafazeny také nékteré podstatné tituly zabyvajici
se d¢jinami Ceskoslovenské armady, vézeinistvi Ci justiCnich instituci, avSak primarné byla
pozornost vénovana bezpe€nostnim slozkam. Nejde o vycCerpavajici vycet vSech tituld,
ale 0 pomucku pro zakladni orientaci v dané problematice zachycujici stav k lednu 2025.
V zavéru jsou uvedeny také odkazy na excerpované databaze a nckteré dilezité internetové
portaly zabyvajici se problematikou ceskoslovenskych bezpecnostnich slozek v obdobi let

1918—-1991.
Piejeme Vam mnoho (ne)jen badatelskych uspéchi.

Mgr. Lubo$ Kokes, Ph.D. — PhDr. David Hubeny, Ph.D.



Dear researchers,
the presented selective bibliography introduces the list of professional publications
(monographs, studies, editions of documents, etc.), memoirs and works of popularization
concerning the development, functioning and the methods of the work of the security forces
in the territory of Czechoslovakia in 1918-1991. Some essential titles dealing with the history
of the Czechoslovak army, the prison service or the judicial institutions were also included,
but the attention was primarily focused on the security forces. It is not an exhaustive list of all
the works but an aid for a basic orientation in the given issue, capturing the state to January
2025. At the end, there are also references to excerpt databases and some important web portals

dealing with the issue of the Czechoslovak security forces in the period 1918-1991.

We wish you many (not only) research achievements.
Mgr. Lubo$ Kokes, PhD. — PhDr. David Hubeny, PhD.



Verze 1.0

e Dbibliografické zaznamy zachycujici stav k lednu 2020.

Verze 1.1

e doplnéno 761 bibliografickych zaznamii zachycujicich stav k tinoru 2021.

Verze 1.2

e doplnéno 330 bibliografickych zaznamu zachycujicich stav k unoru 2022.

Verze 1.3

e doplnéno 750 bibliografickych zaznamt zachycujicich stav k fijnu 2023.

Verze 1.4

e doplnéno 500 bibliografickych zaznamit zachycujicich stav k lednu 2025.
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o https://ebadatelna.cz/?i1d=s33#
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— Inspekce ministra vnitra, 1953—1981 (f. A8/1-2)
o https://ebadatelna.cz/?i1d=s1268#
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2V ptipadé inventatft uloZenych a prepsanych v internetovém prostiedi e-hadatelny ABS (https://ebadatelna.cz/)

je mozné pouzit fulltextové vyhledavani. Konkrétni naskenované archivalie jsou uzivatelim poskytovany dle

platné archivni legislativy a po splnéni podminek registrace.

3 Cast fondu A31 (A31/3) je bez archivni pomicky. Srov. https://www.abscr.cz/fondy-a-pomucky/pruvodce-po-

fondech-shirkach/pruvodce-po-fondech-a-shirkach-b/pruvodce-po-fondech-a-shirkach-b19/
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Centrum pro studium demokracie a kultury

Zpravodajci tiretiho odboje

Ceskoslovenské dokumentaéni stiredisko

Digitalizované materialy

Ceska krestanska akademie

Cesko-némecks’r fond budoucnosti
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https://www.abscr.cz/
https://www.ebadatelna.cz/
https://www.abscr.cz/jmenne-evidence/
https://exhibition.indihu.cz/view/vystava-ideopolicie/start
https://exhibition.indihu.cz/view/vystava-ideopolicie/start
https://www.abscr.cz/sbornik-abs/
https://www.abscr.cz/fondy-a-pomucky/pruvodce-po-fondech-sbirkach/
https://mvu.ebadatelna.cz/
https://temata.rozhlas.cz/archiv
https://temata.rozhlas.cz/historie/bitva-o-rozhlas#event-8200209
https://temata.rozhlas.cz/cyklus-cestami-odboje-srpen-1934-zari-1935-9299474
https://temata.rozhlas.cz/ctenarsky-denik-auditoria-knihy-o-srpnu-1968-v-regionech-9295328
https://dvojka.rozhlas.cz/toulky-ceskou-minulosti-7230794?_gl=1*1vdxb92*_gcl_au*MTIwNTU0OTUwLjE3MzIyNjE0OTM.*_ga*MjEzNjU3ODIzNC4xNzMyMjYxNDk0*_ga_NHXTP7RWNV*MTczNzk2NDE0OS41LjEuMTczNzk2NDI4Ni4wLjAuNTk5NTExMDE2
https://www.psp.cz/sqw/hp.sqw?k=1700
https://digibadatelna.psp.cz/vademecum/index.jsp
https://arolsen-archives.org/en/search-explore/search-online-archive/
https://www.cia.gov/
https://www.cia.gov/readingroom/
https://www.cia.gov/resources/csi/studies-in-intelligence/
http://www.genocid.lt/
https://historie.upol.cz/veda-a-vyzkum/centra/centrum-pro-ceskoslovenska-exilova-studia/
http://www.cdtr.cz/
http://www.ibadatelna.cz/
http://minulost.cz/
https://www.cdk.cz/
https://www.cdk.cz/zpravodajci-tretiho-odboje
http://www.csds.cz/cs/csds.html
http://www.csds.cz/cs/4928-DS.html
https://www.krestanskaakademie.cz/
https://www.fondbudoucnosti.cz/

Ceska televize

Akce Svoboda

Kauza Uherské Hradiste
Od SNB k policii

Po stopach tretiho odboje
Tajné akce StB

Televize proti tankiim

Zvedava kamera — Svédectvi pro vystrahu
Zeny Charty 77

Ceskoslovenska obec legionarska

Cesti RAF4ci — Czech RAF Crew

Cesky rozhlas Plus

Archeologie temného dédictvi — krajinou taborii. Podcastova série mapujici lagry na uzemi
byvalého Ceskoslovenska

Cetnicka patraci stanice Praha — historicka skupina udrZujici pamatku a povédomi
0 Ceskoslovenském cetnictvu a bezpecnostnich sborech

Clovek v tisni

«

Jeden svét na skolach — projekt ,, PFibehy bezpravi

Der Bundesbeauftragte fiir die Unterlagen des Staatssicherheitsdienstes der ehemaligen
Deutschen Demokratischen Republik — BStU

Der Bundesstiftung zur Aufarbeitung der SED-Diktatur

— Kommunismusgeschichte

Das Bundesarchiv

Dokumenty sovétské éry (JIoOkyMeHTbI COBETCKOM 3ITOXH)

Databize dokumentii i¢astnikii Velké vlastenecké valky 1941-1945 (3JIEKTPOHHBIN
BAHK JIOKYMEHTOB «[1OJIBUT HAPOJIA B BEJIMKOI
OTEYECTBEHHOM BOMHE 1941-1945 I'T.»)

Eticka komise Ceské republiky pro ocenéni iéastnikii odboje a odporu proti komunismu

Europejskie Centrum Solidarnosci (Evropské centrum Solidarity), Polsko

Fortepan Amateurs Photo, Mad’arsko

Gulag.cz
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https://www.ceskatelevize.cz/
https://www.ceskatelevize.cz/program/akcesvoboda/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10096386929-kauza-uherske-hradiste/20656226261/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10116288585-archiv-ct24/216411058210010/
https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10314845897-po-stopach-tretiho-odboje/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10209991308-tajne-akce-stb/
https://www.ceskatelevize.cz/program/porady/12171864678/komiks68/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/1006323478-zvedava-kamera/20754215554/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10114412382-zeny-charty-77/dily/
https://www.csol.cz/
http://www.rafaci.cz/
https://plus.rozhlas.cz/
https://plus.rozhlas.cz/archeologie-temneho-dedictvi-krajinou-taboru-podcastova-serie-mapujici-lagry-na-9038793?fbclid=IwAR112elEMLDvqp_F8slNB_9-UwX37yOmi_MGQmeOqRxSwmY1BAcBxqZg9H4
https://plus.rozhlas.cz/archeologie-temneho-dedictvi-krajinou-taboru-podcastova-serie-mapujici-lagry-na-9038793?fbclid=IwAR112elEMLDvqp_F8slNB_9-UwX37yOmi_MGQmeOqRxSwmY1BAcBxqZg9H4
http://www.patracka.cz/
http://www.patracka.cz/
https://www.clovekvtisni.cz/
https://www.jsns.cz/projekty/pribehy-bezpravi
https://www.bstu.de/
https://www.bstu.de/
https://www.kommunismusgeschichte.de/?type=%27
https://www.kommunismusgeschichte.de/?type=%27
https://www.bundesarchiv.de/DE/Navigation/Home/home.html
https://sovdoc.rusarchives.ru/
http://podvignaroda.ru/?#tab=navHome
https://etickakomisecr.cz/
http://www.ecs.gda.pl/
https://fortepan.hu/
https://gulag.cz/cs

Historicky archiv statobezpecénostnich sluzeb Mad’arska

Historicky ustav AV CR

Bibliografie déjin Ceskych zemi
Bibliografickeé rocenky

Historicky ustav Slovenskej akadémie vied

Bibliografia dejin Slovenska

Hoover Institution Library & Archives

Hornické muzeum Pribram

Pamatnik Vojna LesSetice

House of Terror Museum Hungary

Iniciativa za dustojné vyuziti véznice v Uherském Hradisté

Instytut Pamieci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu
—IPN

Jurickuv mlvn

Knihovna Slezského zemského muzea v Opavé

Digitalizované dokumenty

Knihovna Vaclava Havla

Komunistické tajné sluzby SSSR, CSSR, NDR., BLR a PLR

Konfederacia politickych viaziov Slovenska

Le Service historique de la Défense — VHU Francouzské republiky

Library of Congres

Libri prohibiti

Mad’arskyv ustav 20. stoleti

Mecislav Borak — archiv dila

Memorial

—  Seznam prislusnikiic NKVD v letech 1935-1939 — Kaoposwiii cocmas opeanos
eocyoapcmeenrotl 6ezonachocmu CCCP. 1935—1939
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https://www.abtl.hu/
https://www.hiu.cas.cz/
http://biblio.hiu.cas.cz/
https://biblio.hiu.cas.cz/pages/bibliograficke-rocenky
http://www.history.sav.sk/
https://husav.portaro.eu/#!/
https://www.hoover.org/library-archives
https://www.muzeum-pribram.cz/
https://www.muzeum-pribram.cz/pamatnik-vojna/
https://www.terrorhaza.hu/en
https://veznicehradiste.cz/
https://ipn.gov.pl/pl
https://ipn.gov.pl/pl
https://www.jurickuvmlyn.cz/
http://www.szm.cz/rubrika/98/ustredni-knihovna.html
http://www.szm.cz/rubrika/102/ustredni-knihovna/digitalizovane-dokumenty.html
http://www.vaclavhavel-library.org/
http://shieldandsword.mozohin.ru/
http://www.kpvs.sk/index.asp
https://www.servicehistorique.sga.defense.gouv.fr/
https://www.loc.gov/
http://www.libpro.cz/
https://www.xxszazadintezet.hu/
https://www.mecislavborak.cz/
https://www.memo.ru/en-us/
https://nkvd.memo.ru/index.php?title=%D0%9D%D0%9A%D0%92%D0%94:%D0%93%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B0%D1%8F_%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B0
https://nkvd.memo.ru/index.php?title=%D0%9D%D0%9A%D0%92%D0%94:%D0%93%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B0%D1%8F_%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B0

Memorial and Museum Auschwitz-Birkenau

Mene Tekel

Mezinarodni vvbor Cerveného krize

The International Tracing Service and the ICRC

Ministerstvo obrany Ceské republiky

Digitdlni studovna MO CR
Vojenské rozhledy

Moderni déjiny

Moravska zemska knihovna v Brné

Digitalni knihovna Kramerius

Moravské zemské muzeum v Brné

Muzeum jihovvchodni Moravy ve Zliné

NKP Plostina

Muzeum paméti XX. stoleti

Muzeum Policie Ceské republiky

Muzeum romské kultury

Muzeum okupace Litvy 1940-1991

Muzeum Varsavského povstani

Nadacni fond obétem holocaustu

National Security Archive

Narodni archiv

Digitdalni badatelna/archivni soubory on-line
Labyrintem dejin ceskych zemi

Paginae historiae — archiv

Politicke procesy
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https://www.auschwitz.org/en/
https://menetekel.cz/cz/
https://www.icrc.org/en
https://www.icrc.org/en/document/international-tracing-service-and-icrc
https://mocr.mo.gov.cz/
https://digitalnistudovna.army.cz/
https://vojenskerozhledy.cz/
http://www.modernidejiny.cz/
https://www.mzk.cz/
http://www.digitalniknihovna.cz/mzk/
http://www.mzm.cz/
https://www.muzeum-zlin.cz/
https://www.muzeum-zlin.cz/plostina
https://www.muzeum20stoleti.cz/
https://www.muzeumpolicie.cz/
https://www.rommuz.cz/cs/
https://okupacijasmuzejs.lv/lv
https://www.1944.pl/
https://fondholocaust.cz/
https://nsarchive.gwu.edu/digital-national-security-archive
https://www.nacr.cz/
https://www.nacr.cz/verejnost/badatelna/digitalni-badatelna
https://www.nacr.cz/verejnost/labyrintem-dejin-ceskych-zemi
https://www.nacr.cz/vyzkum-publikace-akce/publikacni-cinnost/paginae-historiae/archiv
https://www.politickeprocesy.cz/cs/uvod

Narodni knihovna

Ceska narodni bibliografie

Digitalni knihovny

Knihy znovu nalezené

Virtualni vystava: ,, Akce K. Zkdza klasternich knihoven *

Narodni muzeum

Zvukovy archiv Radia Svobodnd Evropa

Narodni rada pro studium dokumenta Securitate v Rumunsku

Obcianské zdruzenie Nenapadni hrdinovia

Odboj na Ji¢insku

Open Society Archives, Mad’arsko

Pamatnik Lezaky

Pamatnik Lidice

Pamatnik narodniho pisemnictvi

Pamatnik Terezin

Za pomnicky

Platforma evropské paméti a svédomi

Post Bellum
Pamet naroda

Policie Ceské republiky

Politi¢ti vézni

Politicki vazni

Police Foto Archive, Mad’arsko

Pracovni atvary CSR v letech 1948—1989

Prazskv web pro studenou valku

Rusky statni archiv nejnovéjsi historie — Poccuiickuii Tocy1apCTBEHHBIN apXUB HOBEHIIICH
uctopun — PAHU; Statni archiv Ruské federace — I'ocynapcTBenHslil apxus Poccuiickoit
Oenepannn, ['AP®; Rusky statni _archiv__socidlnépolitické historie — Poccutickuit
roCyJapCTBEHHBIM apxuB conuanbHo-noauTuueckoit ucropuu, PIACIIN; Rusky statni
vojensky archiv — Poccutickuii rocynapcTBeHHbBIN BOeHHBIN apxuB, PTBA
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http://www.nkp.cz/
https://aleph.nkp.cz/F/?func=file&file_name=find-b&local_base=cnb
https://www.nkp.cz/digitalni-knihovna/digitalni-knihovny
http://www.knihyznovunalezene.eu/cs/
https://exhibition.indihu.cz/view/akce-k/start
https://www.nm.cz/
https://www.esbirky.cz/hledat/fond/152335?order=relevance
http://www.cnsas.ro/
http://www.november89.eu/
http://odboj.jicinsko.cz/
https://www.osaarchivum.org/
https://www.lezaky-memorial.cz/
https://www.lidice-memorial.cz/
https://pamatniknarodnihopisemnictvi.cz/
https://www.pamatnik-terezin.cz/
https://zapomnicky.pamatnik-terezin.cz/index.php
https://www.memoryandconscience.eu/
https://www.postbellum.cz/
http://www.pametnaroda.cz/
https://www.policie.cz/
http://www.politictivezni.cz/
https://www.pv-zpko.sk/
http://magyarrendor.osaarchivum.org/content/index.php
https://lagr.cz/
https://www.praguecoldwar.cz/
http://ргани.рф/
http://statearchive.ru/
http://rgaspi.org/
http://rgvarchive.ru/
http://rgvarchive.ru/

CaxapoBCKH EHTP

Scriptum.cz

SdruzZeni byvalvch politickych véziu

SdruZeni PAMET

Spolek Dcery 50.let

Spolek pro vojenska pietni mista

Spolek pro zachovani odkazu Ceského odboje

Stopy totality

Stiedisko Karta v Polsku

The Cold War Museum

The Doomed Soldiers. Polish Underground Soldiers 1944-1963 — The Untold Story

The National Archives and Records Administration — NARA — The United States
of America

The National Archives — The United Kingdom of Great Britain and Northern lreland

The National Czech & Slovak Museum & Library, NCSML

— Recording Voices & Documenting Memories of Czech & Slovak Americans

The National Security Archive — The George Washington University

Totalita

United States Holocaust Memorial Museum

University of Chicago Library

— Archives of Czechs and Slovaks Abroad (ACASA)

University Pittsburgh — Digital Collections

Ustav pamaiti naroda

—  Pamadt naroda
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https://www.sakharov-center.ru/
http://scriptum.cz/cs
https://www.politicti-vezni.cz/
http://www.sdruzenipamet.cz/ospamet/
http://www.dcery.cz/
https://www.vets.cz/
https://spolekodboje.cz/
http://www.stopytotality.org/
https://karta.org.pl/
https://coldwar.org/Default.asp
https://www.doomedsoldiers.com/
https://www.archives.gov/
https://www.archives.gov/
https://www.nationalarchives.gov.uk/
https://ncsml.omeka.net/
https://ncsml.omeka.net/oralhistories
https://nsarchive2.gwu.edu/
http://www.totalita.cz/
https://www.ushmm.org/zh
https://www.lib.uchicago.edu/
https://www.lib.uchicago.edu/collex/collections/archives-czechs-and-slovaks-abroad-acasa/
https://digital.library.pitt.edu/
http://www.upn.gov.sk/
http://www.upn.gov.sk/sk/casopis-pamat-naroda/

Ustav pro &eskou literaturu AV CR, v. v. i.

Digitalni archivy
Digitalizovany archiv casopisii

Ustav pro déjiny mad’arské revoluce 1956

Ustav pro soudobé dé&jiny (USD) AV CR, V. V. .

Soudobé déjiny

Elektronické zdroje

Podcast Semindie USD AV CR

Digitdlni sbirky Centra ordlni historie pri Ustavu pro soudobé déjiny AV CR

Komunisticka strana Ceskoslovenska a bolsevismus

Antologie texti z disentu a exilu

Prazské forum pro romské déjiny — Druha svétova valka ocima Romii a Sintii z ceskych zemi
a Slovenska

Pameétni mista na komunisticky rezim

Ustav pro studium totalitnich rezimi (USTR)

Archiv vysilani ceské redakce Radia Vatikan

Cechoslovaci v gulagu. Dokumentace politickych represi v Sovétském svazu
Déjiny protikomunistické rezistence

Déjepis ve 21. stoleti

Digitalni archiv dokumentit NKVD/KGB k ceskoslovenské historii
Dokumentace usmrcenych na ceskoslovenskych statnich hranicich 1948—1989
Historie A—Z

Historické udalosti

Kalendarium

Pamet a déjiny

Posledni adresa

Pripad Sveétlana

Publikace

Securitas Imperii

Urad dokumentace a vy$etiovani zlo¢int komunismu (UDV) p¥i Policii CR

Securitas Imperii

Valka
Treti zpravodajsky odboj zahranicni

Virtualis Diamiuzeum, Madarsko

Voices of the 20th Century Archive and Research Group, Mad’arsko
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https://ucl.cas.cz/
https://ucl.cas.cz/e-studovna/?filter%5b%5d=digitalni-archivy
http://archiv.ucl.cas.cz/index.php
http://www.rev.hu/
http://www.usd.cas.cz/
http://www.usd.cas.cz/casopis-soudobe-dejiny/
http://www.usd.cas.cz/elektronicke-publikace/
https://open.spotify.com/show/2H6axfnjGFSrH6fS2JUQFI
https://digitalhumanities.cz/db/digitalni-sbirky-centra-oralni-historie/
http://www.dejinyksc.usd.cas.cz/
http://www.disent.usd.cas.cz/
https://www.svedectviromu.cz/
https://www.svedectviromu.cz/
https://www.pametnimista.usd.cas.cz/
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=%C3%BAstav+pro+studium+totalitn%C3%ADch+re%C5%BEim%C5%AF
https://www.ustrcr.cz/uvod/archiv-vysilani-ceske-redakce-radia-vatikan/
https://cechoslovacivgulagu.cz/
https://www.ustrcr.cz/uvod/skupina-vyzkumu/
http://www.dejepis21.cz/dejepis-v-21-stoleti
https://archivkgb.zcu.cz/
https://www.ustrcr.cz/uvod/dokumentace-usmrcenych-statni-hranice/
https://www.ustrcr.cz/typ-projektu/historicka-temata/
https://www.ustrcr.cz/roky/
https://www.ustrcr.cz/o-nas/kalendar-vyroci/
https://www.ustrcr.cz/typ-publikace/pamet-a-dejiny/
https://posledniadresa.cz/
http://pripadsvetlana.cz/
https://www.ustrcr.cz/publikace/
https://www.ustrcr.cz/typ-publikace/securitas-imperii/
https://www.policie.cz/clanek/urad-dokumentace-a-vysetrovani-zlocinu-komunismu-679905.aspx
http://www.policie.cz/clanek/publikace-securitas-imperii-01-14.aspx
https://www.valka.cz/
https://www.valka.cz/12567-Treti-zpravodajsky-odboj-zahranicni
http://dia.osaarchivum.org/public/index.php
https://20szazadhangja.tk.hu/en

Vojensky historicky austav (VHU) Praha

Historie a vojenstvi
Digitalni studovna Ministerstva obrany CR
Knihovna Vojenského historického ustavu

Vojensky ustiedni archiv — Vojensky historicky archiv (VUA-VHA)

Badatelna Digitdlniho archivu Ministerstva obrany CR
Inventare VHA

Databdze VHA

Kartotéky VHA

Osveédceni podle zdkona ¢. 255/1946 Sb.

Vojensky historicky ustav Bratislava

Syntézy, monografie a zborniky VHU od roku 1993

Vojensky historicky archiv Slovenskej republiky

Vvbor pro odkrvvani a oznamovani propojenosti obéanu Bulharska ke Statni bezpec¢nosti
a zpravodajskvm sluzbam bulharské narodni armady

Vvbor pro statni bezpe¢nost ..Drzavna Sigurnost® — Bulharsko

ValaSskv odbojovy spolek

Victims of Communism Memorial Foundation

Web Jana Palach

Woodrow Wilson Center

Digital Archive
Cold War International History Project

Yad Vashem — The World Holocaust Rememberance Center

Zidovské muzeum v Praze
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http://www.vhu.cz/
http://www.vhu.cz/veda/zakladni-informace-o-hav/
http://www.vhu.cz/knihovna/dokumenty-v-digitalni-knihovne-kramerius/
http://www.vhu.cz/knihovna/
https://www.vhu.cz/knihovna/
http://www.vuapraha.cz/
https://www.vuapraha.cz/badatelna/
https://www.vuapraha.cz/inventare/
https://www.vuapraha.cz/databaze-vha/
https://www.vuapraha.cz/kartoteky/
https://www.vuapraha.cz/osvedceni-dle-zakona-c-255-1946-sb/
http://www.vhu.sk/uvodna-stranka/
http://www.vhu.sk/501-sk/syntezy-monografie-a-zborniky-vhu-od-roku-1993/
http://www.vhu.sk/zakladne-informacie-o-vha/
https://www.comdos.bg/
https://www.comdos.bg/
http://www.desehistory.com/
https://www.vosprlov.cz/
https://victimsofcommunism.org/
https://www.janpalach.cz/
https://www.wilsoncenter.org/
https://www.wilsoncenter.org/
https://digitalarchive.wilsoncenter.org/
https://www.wilsoncenter.org/program/cold-war-international-history-project
https://www.yadvashem.org/
https://www.jewishmuseum.cz/

